
CMTX CMKTX

22,721,000  

10/7/2018 Di Loc va ban Thang  ủng hộ KTX 500,000       23,221,000     

10/7/2018 Mua 3 kg thịt nạc 200,000       23,421,000     

10/7/2018 Mua bí đỏ + cà rốt 270,000       23,151,000     

10/7/2018 Mua khẩu trang 90,000         23,061,000     

10/8/2018 Tuan Nghia, Nhu Thach ủng hộ KTX 400,000       23,461,000     

10/12/2018 Mua 3 kg thịt nạc 4,000           23,457,000     

10/12/2018 Mua 6 kg bí đỏ + 2 kg cà rốt 270,000       23,187,000     

10/12/2018 Mua 2 cái khẩu trang 10,000         23,177,000     

10/12/2018 Đổi gaz 70,000         23,107,000     

10/14/2018 Mua 3 kg thịt nạc 4,000           23,103,000     

10/14/2018 Mua 2 bó rau ngót 270,000       22,833,000     

10/14/2018 Mua 7 kg bí đỏ 80,000         22,753,000     

10/14/2018 Mua khẩu trang 4,000           22,749,000     

10/20/2018 Chi Thao  ủng hộ KTX 300,000       23,049,000     

10/20/2018 Anh(chị) Hien Nguyen  ủng hộ KTX 350,000       22,699,000     

-             1,400,000  

Tồn cuối

Tồn tháng 09/2018

Tồn cuối tháng 10/2018 1,422,000  22,699,000  
1,400,000                        

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 10/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi


